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Şirket 
Şirket Türü: A.Ş. 
Mersis: 0474078866000001 
Ticaret Sicil Memurluğu: İZMİR 
Ticaret Sicil Numarası: MERKEZ-61763 
Ticaret Ünvanı: İMBAT SOĞUTMA ISITMA MAK.SAN VE TİC.A.Ş. 
Adres: KEMALPAŞA OSB 62 SOKAK NO:14 ULUCAK 
Telefon: +90 232 877 21 01 
Faks: +90 232 877 21 04 
Vergi Dairesi: KEMALPAŞA V.D. 
Vergi Numarası: 4740788660 
Taahüt Edilen Sermaye Miktarı: 190.000.00,00 TL 

Ödenen Sermaye Miktarı: 190.000.00,00 TL 
Şirket Tescil Tarihi: 30.07.1991 

 

Yönetim Kurulu 

 
YÖNETİM KURULU BAŞKANI 
Görev Süresi: 12.30.2027 
İsim Soyisim Kerim Gümrükcüler 
Özgeçmiş: Kerim Gümrükçüler, İmbat Soğutma Isıtma Mak. San. ve Tic. A.Ş.’nin kurucu 
ortaklarındandır. Eğitimini Dokuz Eylül Üniversitesi Makina mühendisliğinde tamamlamıştır. İmbat’I 35 yıl 
önce Nuriye Gümrükçüler ile birlikte kurmuş; kuruluşundan itibaren aktif olarak şirketin yönetiminde yer 
almıştır. Uzun yıllar boyunca üretim ve Ar-Ge süreçlerinden doğrudan sorumlu olmuş, şirketin mühendislik 
temelli büyüme vizyonunu şekillendirmiştir. Beş yıl öncesine kadar aktif olarak üretim süreçlerini ve teknik 
ekipleri yönetmiş, yenilikçi ürün geliştirme çalışmalarında öncü rol oynamıştır. Aynı zamanda İSKİD, 
ESSİAD, EBSO, İZTO ve ESİAD gibi çeşitli sanayi ve iş dünyası kuruluşlarında aktif görevler alarak 
sektörel gelişime katkı sağlamıştır. Halen İmbat Yönetim Kurulu Başkanı olarak görevine devam 
etmektedir. 
 
 
 
 
 



                 

YÖNETİM KURULU BAŞKAN YARDIMCISI 
Görev Süresi: 12.30.2027 
İsim Soyisim Nuriye Gümrükcüler 
Özgeçmiş: Nuriye Gümrükçüler, iş hayatına 1987 yılında İMAS A..Ş ‘satış mühendisi olarak başlamış 
1993 ten itibaren  Gn.Md .Yrd olarak profesyonel çalışma hayatına devam etmiş ve  1998 yılında İmbat 
Soğutma Isıtma Mak. San. ve Tic. A.Ş.’ ye katılmıştır.  Satış, finans ve insan kaynakları departmanlarını 
yöneterek şirketin büyüme sürecinde aktif rol almıştır. 30 yılı aşkın süredir müşteri ilişkilerinin kurulması 
ve geliştirilmesinde önemli katkılar sunmuş; şirketin finansal yapısını, yatırımlarını ve stratejik 
yönelimlerini yönetmiştir. Halen İmbat’ta Genel Müdür olarak görev yapmakta ve tüm operasyonel 
süreçlerin sorumluluğunu üstlenmektedir. Aynı zamanda MMO , TTMD, İSKİD , ESSİAD ,MÜKAD   gibi 
birçok mesleki ve sosyal sorumluluk kuruluşlarında aktif üyelik ve temsil görevlerini yürütmektedir. 
 

YÖNETİM KURULU ÜYESI 
Görev Süresi: 12.30.2027 
İsim Soyisim Tevfik Candan 
Özgeçmiş: Makine mühendisliği eğitiminin ardından İmbat Soğutma Isıtma Mak. San. ve Tic. A.Ş.’ye 
ortak olarak katılan Tevfik Candan, şirketin kuruluşundan itibaren;  Satış, Satış Sonrası Hizmetler, 
Yönetim Temsilcisi  ve Kalite Yenetim süreçlerinde aktif görev almıştır. Uzmanlığı ve teknik birikimiyle 
İmbat’ın mühendislik gücünün temel yapı taşlarından biri olmuş, özellikle üretim sahası ve süreç 
denetimlerinde önemli sorumluluklar üstlenmiştir. Hâlen şirket bünyesinde Yönetim Kurulu üyesi olarak,  
ilgili konularda aktif rol almaya devam etmektedir. 
 
YÖNETİM KURULU ÜYESI 
Görev Süresi: 12.30.2027 
İsim Soyisim Özgen Gümrükcüler 
Özgeçmiş: İşletme lisans eğitimini İngiltere'de Essex Üniversitesi'nde tamamlayan Özgen Gümrükcüler, 
profesyonel kariyerine ihracat ve satış alanında çeşitli firmalarda edindiği deneyimlerle başladı. 
GÜRÇELİK, Egemen A.Ş. ve Bottagra Gıda gibi firmalarda dış ticaret ve satış pozisyonlarında görev 
aldıktan sonra, 2018 yılında İmbat’ta İhracat Bölge yçneticisi olarak başlayıp 2023’te İhracat Müdürü 
olarak göreve yapmaya devam etti. Şirketin ikinci nesil temsilcilerinden biri olan Özgen Gümrükcüler, 
İmbat’ın tüm ihracat operasyonlarını yönetmekte; yurt dışı müşteri ilişkilerinin kurulması, geliştirilmesi ve 
satış stratejilerinin belirlenmesinde aktif rol üstlenmektedir. Aynı zamanda şirketin yönetim süreçlerine de 
katkı sunarak kurumsal gelişime destek olmaktadır. 
 
 
 



                 

YÖNETİM KURULU ÜYESI 
Görev Süresi: 12.30.2027 
İsim Soyisim Esra Gümrükcüler 
Özgeçmiş: İşletme yüksek lisansını University of Amsterdam’da 2023 yılında tamamlayan Esra 
Gümrükçüler, lisans eğitimini ise Parsons The New School’da İletişim Tasarımı alanında onur listesine 
girerek bitirmiştir. Öğrenim hayatı boyunca Paris, New York ve uluslararası sularda farklı programlara 
katılarak küresel bir perspektif geliştirmiştir. Profesyonel kariyerine New York'ta başlayan Gümrükçüler; 
2020 yılında Birleşmiş Milletler’de İletişim ve Tasarım Direktörü olarak görev almış; WPP, VMLY&R gibi 
uluslararası ajanslarda kullanıcı deneyimi ve dijital tasarım odaklı çalışmalarda bulunmuş, Sony, Pfizer, 
Coca-Cola gibi global markalara hizmet vermiştir. 2024 yılı itibarıyla İmbat’ta Pazarlama Yöneticisi olarak 
göreve başlayan Esra Gümrükçüler, şirketin pazarlama ve iletişim stratejisini uluslararası deneyimi ile 
yeniden yapılandırarak, küresel büyüme hedefleri doğrultusunda İmbat’ın yeniden konumlandırmasına 

destek olmuştur. Aynı zamanda şirketin ikinci nesil temsilcisi olarak yönetim süreçlerine katkı 
sağlamaktadır. 

 

Denetçi 
Dönem: 01.01.2024 - 31.12.2024 
İsim Soyisim / Ticaret Ünvanı: HSY DANIŞMANLIK VE BAĞIMSIZ DENETİM A.Ş. 
Bağımsız Denetim Resmi Sicili: 866048 
Adres: CUMHURİYET MH.YENİYOL SOK.BOMONTİ BUSİNESS CENTER NO:8 K:4 D:22 ŞİŞLİ 
İSTANBUL 
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